



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Retoft Holding ApS

Grønnevej 84, 2. th., 2830 Virum

CVR-nr. 40 11 40 68

## Årsrapport

**21. december 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

Anders Hartvig Retoft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 21. december 2018 - 31. december 2019**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Retoft Holding ApS  
Grønnevej 84, 2. th.  
2830 Virum

CVR-nr.: 40 11 40 68  
Stiftet: 21. december 2018  
Regnskabsår: 21. december - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Anders Hartvig Retoft

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed, herunder besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder, samt øvrig virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>21/12 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	235.129
Andre finansielle indtægter	83
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.738</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.304</b>
Skat af årets resultat	<u>-26.114</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>163.190</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>163.190</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.190</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.217.565</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.217.565</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.217.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>35.083</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.083</u>
Likvide beholdninger	<u>68.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.383</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.320.948</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	163.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>213.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	884.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	884.144
Kortfristet del af langfristet gæld	185.000
Selskabsskat	26.114
Anden gæld	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.107.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.320.948</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

		21/12 2018 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>32.738</u>
		<b><u>32.738</u></b>
		<u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 21. december 2018		0
Tilgang i årets løb		<u>1.217.565</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b><u>1.217.565</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>1.217.565</u></b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05%	0
		35.083
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 21. december 2018		<u>50.000</u>
		<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud		<u>163.190</u>
		<b><u>163.190</u></b>



### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld optaget i forbindelse med køb af unoterede kapitalandele, er der givet pant i kapitalandelene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.218 t.kr.

Til sikkerhed for gæld optaget i forbindelse med køb af unoterede kapitalandele, hæfter selskabets kapitalejer endvidere som selvskyldnerkautionist over långiver for det til enhver tid fulde skyldige beløb i henhold til låneaftalen.


